
Zadavatel požaduje NOVÉ ZBOŽÍ nikoli repasované či použité !

Název zboží- položka č. 1 Počet kusů Návrh uchazeče ( značka, typ, technické parametry nabízeného zboží) Cena za ks               
s DPH

Cena celkem s DPH

PC sestava bez monitoru 17 Operační systém Windows 11 Pro CZ 64 (zadavatel je vlastníkem multilicence společnosti Microsoft – typ VLS)

16 fyzických jader Intel Core i7-13700KF
Skóre dle PassMark – CPU Mark min. 45.000 bodů. ano
(více na http://www.cpubenchmark.net/)

HDD 1TB NVMe Disk Pcle 4.0 Kingston KC3000 SSD 1TB PCIe 4.0
RAM 32 GB DDR4 Patriot Signature Premium Line 32GB DDR4
Grafická karta dedikovaná, šířka paměťové sběrnice min.:192 bit, paměž min. 12 GB MSI Invidia GF RTX 3060 12GB
Chlazení vodní Cooler Master MasterLiquid Lite 120
Zdroj 550 W Evolveo FX 650, 650W ATX, 14 cm fan
Porty alespoň 1 USB Type-C port, USB 3.2 Gen 2 support ano

Příslušenství Kompletní kabeláž, klávesnice s numerickou klávesnicí, myš, předinstalovaný operační systém ano

Dodávka Do sídla zadavatele a uvedení do provozu ano

Název zboží-položka č.2 Počet kusů Návrh uchazeče ( značka, typ, technické parametry nabízeného zboží)
Cena za ks               

s DPH
Cena celkem s DPH

Monitor 17
Velikost 
úhlopříčky

27" Samsung S27AG550EU 27"

rozlišení QHD ano
obnovovací 
frakvence

100 Hz ano

odezva max. 1 ms ano
zobrazovací 
technologie 

IPS ano

příslušenství HDMI kabel ano

Dodávka Do sídla zadavatele a uvedení do provozu ano

Doprava a instalace 1 Dodávka do sídla zadavatele, umístění, instalace, zapojení a uvedení do provozu. ano                 3 107,85 Kč                  52 833,45 Kč 

Cena celkem               34 184,00 Kč                581 128,00 Kč 

Součástí je  doprava do sídla zadavatele a instalace ICT techniky v sídle zadavatele, včetně kabeláže, uvedení do provozu.

Na veškeré zboží požadujeme záruku minimálně 24 měsíců a servis v místě realizace zakázky. Vzájemnou kompatibilitu. Zadavatel je vlastníkem multilicence společnosti Microsoft – typ VLS, MS office – VLS, a každý jiný operační systém a kancelářský balík by znamenal další náklady na vyškolení 
pracovníků a zakoupení další licence.

Cena jednotlivého kusu PC bez monitoru nesmí přesáhnout částku 39.999,99 Kč vč. DPH 

Specifikace – minimální požadavky

specifikace a komponenty PC musí být sestaven y 
tak, aby PC plynule pracoval s grafickými programy, 
které používá škola k výuce. Tj. Rhinoceros 7, PDS 

Tailor, Adobe CC a jejich  renderování

            4 737,15 Kč             80 531,55 Kč 
Kompatibilita s položkou č. 1

          26 339,00 Kč 447 763,00 Kč         

CPU

Specifikace – minimální požadavky


